報道関係各位 発信年月日 令和５年７月１０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

 事務局 局長 村田 浩 局員 渋谷 桂介 （0836）82-1313

件名 令和５年度 きららビーチ焼野安全祈願祭を開催します。

内   容

標記について、下記のとおり開催しますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 日 時 ７月１２日（水）１１時から

２ 場 所 きららビーチ焼野 管理棟前広場（山陽小野田市焼野海岸）

      ※雨天の場合：本山地域交流センター 研修室

（山陽小野田市大須恵２７５－２）

３ 主 催 山陽小野田観光協会

やけの美夕フェスタ実行委員会

竜王山・焼野安全対策推進連絡協議会

４ 内 容 ７月１７日（月・祝）の海開き前に、悲惨な海難事故等を防止し、海水浴客等の安

全及び安心を確保するため、神事を斎行して海の安全を祈願します。

５ 当日の流れ (1) 修祓

         (2) 祝詞奏上

         (3) 玉串拝礼

 ６ 出席者 山陽小野田副市長 古川 博三（フルカワ ヒロミツ）

       山陽小野田市議会議長 髙松 秀樹（タカマツ ヒデキ）

       山陽小野田観光協会会長 永山 純一郎（ナガヤマ ジュンイチロウ）

       やけの美夕フェスタ実行委員会実行委員長 大本 章男（オオモト アキオ）

竜王山・焼野安全対策推進連絡協議会会長 丸田 隆司（マルタ タカシ）

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

山陽小野田観光協会